平成２７年３月吉日

販売店各位

有限会社オートビジネス
                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904

新製品情報
              2015年 3月

平素は大変お世話になっております。

エンバイロベース HP バリアントデック 2014年 1&2更新カラーチップが発売となりま

す。

また、在庫には限りがございますので早めのご注文よろしくお願いいたします。

以上よろしくお願いいたします。

PPGカラーセンター

製品名：エンバイロベース HPバリアントデック 2014年 1&2更新版セット

詳細：

① R3390エンバイロベース HP  1/14 更新カード数 約 160枚

② R3392エンバイロベース HP  2/14 更新カード数 約 130枚

                         合計 290枚

品コード 品  名 出荷単位

関連商品類

2014/1&2 ENVHP VAR セット R3390,R3392 バリアントセット 1

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

PPG ジャパン株式会社

自動車補修塗料部

TEL：045-628-9041

FAX：045-628-9042